
ABC FITA 2012
Järvakandi

Sportvibu mehed 90m 70m 50m 30m FITA-1 10 X 9

1 Jaan Lott A Tartu Vibuklubi 271 -1 316 -1 314 -1 343 -1 1244 40 16 52

2 Pearu Jakob Ojamäe A Sagittarius 259 -5 311 -3 299 -4 342 -2 1211 35 12 52

3 Priit Viher A Järvakandi Ilves 269 -2 312 -2 294 -5 331 -4 1206 32 5 46

4 Eduards Lapsins A Amazones 262 -3 291 -4 299 -3 338 -3 1190 30 11 42

5 Tanel Kaasik A Tallinna Kalev 260 -4 283 -5 299 -2 327 -5 1169 24 13 46

1 Eimar Kukk B Pärnu Meelis 247 -1 288 -1 262 -2 312 -3 1109 15 5 45

2 Taavi Ennemuist B Järvakandi Ilves 232 -2 279 -2 270 -1 324 -1 1105 24 7 38

3 Leopold Kuusk B Pärnu Meelis 214 -3 276 -3 261 -3 323 -2 1074 16 7 37

1 Sander Luhtoja C Järvakandi Ilves 236 -1 281 -1 268 -3 321 -1 1106 22 5 34

2 Maris Lapins C Amazones 222 -2 271 -3 293 -1 314 -3 1100 22 8 39

3 Magnus Pärk C Pärnu Meelis 186 -4 279 -2 278 -2 319 -2 1062 16 5 38

4 Kalev Reinaste C JAK 222 -3 268 -4 257 -4 288 -4 1035 17 6 26

Sportvibu naised 70m 60m 50m 30m FITA-1 10 X 10

1 Reena Pärnat A Järvakandi Ilves 306 -1 333 -1 322 -1 351 -1 1312 62 19 53

2 Siret Luik A Järvakandi Ilves 290 -2 307 -3 290 -3 335 -2 1222 31 7 46

3 Bessi Kasak A Järvakandi Ilves 282 -3 309 -2 291 -2 332 -3 1214 33 10 45

4 Anete Kreicberga A Amazones 264 -4 285 -4 282 -4 323 -4 1154 25 7 39

1 Helena Saks B Järvakandi Ilves 292 -1 284 -2 257 -2 318 -1 1151 19 5 40

2 Jelena Kononova B Amazones 273 -2 291 -1 271 -1 307 -2 1142 20 9 38

1 Oksana Jurcenko C Amazones 267 -1 281 -2 268 -2 323 -1 1139 19 5 36

2 Katrin Froš C Pärnu Meelis 252 -3 277 -3 271 -1 309 -2 1109 16 3 37

3 Nele-Triin Lott C Tartu Vibuklubi 255 -2 283 -1 264 -3 301 -3 1103 20 5 38

Plokkvibu mehed 90m 70m 50m 30m FITA-1 10 X 10

1 Juha Erkkilä B Tja 286 -2 306 -2 321 -1 341 -1 1254 48 12 43

2 Jonne Uusitupa B Tja 295 -1 307 -1 312 -2 333 -2 1247 31 10 62

3 Redzinalds Pucko B Amazones 264 -3 294 -3 306 -3 332 -3 1196 30 9 38

Plokkvibu naised 70m 60m 50m 30m FITA-1 10 X 10

1 Saskia Kaldamäe D Tartu Vibuklubi 311 -1 310 -1 303 -1 334 -1 1258 33 8 57

Sportvibu kadetid 70m 60m 50m 30m FITA-1 10 X 10

1 Karlis Akots Gribulis Amazones 243 -1 282 -1 267 -1 312 -1 1104 22 10 28

2 Kerdo Tornius Järvakandi Ilves 234 -2 246 -2 229 -2 291 -2 1000 21 6 19
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Sportvibu noored poisid
1 Karl Kivilo Järvakandi Ilves 327 -1 296 -1 623

Sportvibu noored tüdrukud
1 Kadri Lilienthal Järvakandi Ilves 293 -1 286 -1 579

Sportvibu tidetid poisid
1 Tõnu Algre Järvakandi Ilves 284 -1 277 -1 561

Sportvibu tidetid tüdrukud
1 Marite Sommer Järvakandi Ilves 320 -1 315 -1 635

2 Triinu Lilienthal Järvakandi Ilves 314 -2 313 -2 627

Plokkvibu noored poisid
1 Kristjan Puusepp Türi Vibukool 331 -1 338 -2 669

2 Artur Aas Türi Vibukool 330 -2 339 -1 669

Plokkvibu noored tüdrukud
1 Lisell Jäätma Türi Vibukool 331 -1 330 -1 661

2 Kristi Ilves Türi Vibukool 273 -2 294 -2 567

Plokkvibu tidetid poisid
1 Kristjan Ilves Türi Vibukool 337 -1 328 -1 665

2 Ranet Hulko Türi Vibukool 264 -3 273 -2 537

3 Andres Murga Türi Vibukool 292 -2 240 -3 532

Plokkvibu tidetid tüdrukud
1 Meeri-Marita Paas Türi Vibukool 276 -1 287 -2 563

2 Range Kuurmaa Türi Vibukool 260 -2 288 -1 548
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ABC FITA 2012 15.09.2012

Võistkonnavõistlus 

Sportvibu meeskond

1 Järvakandi Ilves Priit Viher 1206 3417

Taavi Ennemuist 1105

Sander Luhtoja 1106

2 Pärnu Meelis Eimar Kukk 1109 3245

Magnus Pärk 1062

Leopold Kuusk 1074

Sportvibu naiskond

1 Järvakandi Ilves Reena Pärnat 1312 3748

Siret Luik 1222

Bessi Kasak 1214

2 Amazones Anete Kreicberga 1154 3435

Jelena Kononova 1142

Oksana Jurcenko 1139


